Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 184/2021

Cancela convocação para jornada
suplementar de professora.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, CANCELA  a convocação de
desdobre de 50%, da servidora Rute Irmgart Kahl Schuster – Professora de Educação Infantil,
Nível 03, Classe A, convocada através da Portaria n°. 119/2021.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 26 de
julho de 2021.

NOVA RAMADA/RS , 27 de julho de 2021.

          Marcus Jair Bandeira

Prefeito
Registre-se e Publique-se.

         Adrieli Raquel da Silva Räder
   Secretária Municipal de Administração